

L.B. Nyholm Holding ApS

Boholmsvej 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 20 07 87 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Lars Birger Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.B. Nyholm Holding ApS Boholmsvej 9 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 20 07 87 82
	Stiftet: 14. maj 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Birger Nyholm, Boholmsvej 9, 3250 Gilleleje
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	E.B. Nyholm ApS Frederiksberg, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomheder og andre vædipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -63.628 kr. mod 30.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at regnskabsårets resultat må betragtes som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af Selskabsloven § 119. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.871	48.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.757</u>	<u>-18.164</u>
Resultat før skat	-63.628	30.654
Årets resultat	<u>-63.628</u>	<u>30.654</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.654
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.628</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-63.628</u>	<u>30.654</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>22.139</u>	<u>31.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.139</u>	<u>31.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.139</u>	<u>31.858</u>
Aktiver i alt	<u>22.139</u>	<u>31.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-1.578.921	-1.515.292
Egenkapital i alt	-1.078.921	-1.015.292
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	146.947	102.076
Hensatte forpligtelser i alt	146.947	102.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	939.113	930.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.113	945.074
Gældsforpligtelser i alt	954.113	945.074
Passiver i alt	22.139	31.858

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det forventes, at den fremtidlige drift vil give positive resultater og på den baggrund at retablere den tabte anpartskapital. Selskabets anpartshaver vil i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>18.757</u>	<u>18.164</u>
	<u>18.757</u>	<u>18.164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.785.485</u>	<u>1.785.485</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.785.485</u>	<u>1.785.485</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.887.561	-1.936.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-44.869</u>	<u>48.818</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.932.430</u>	<u>-1.887.561</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>146.945</u>	<u>102.076</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>146.945</u>	<u>102.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E.B. Nyholm ApS Frederiksberg	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.515.293	-1.545.946
Årets overførte overskud eller underskud	-63.628	30.654
	<u>-1.578.921</u>	<u>-1.515.292</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.